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1 24.07 m²
przedpokój

SUMA POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ

4 taras

32.61 m²

powierzchnia ścian działowych
możliwych do demontażu/wyburzenia

2

Lokal B5-0-UH1

PARTER
ul. gen. Antoniego Madalińskiego 65

Powierzchnia przynależna:
komórka -
Powierzchnia ogółem:

RAZEM POWIERZCHNIA UŻYTKOWA LOKALU

pokój z aneksem kuchennym

3 łazienka
4.68 m²
3.86 m²

32.61 m²
0.00 m²

0.00 m²
32.61 m²

4.87 m²
5 ogródek 6.80 m²

Funkcja
LOKAL NIEMIESZKALNY

POWIERZCHNIA PRZYNALEŻNA

Numer projektowy

B5-0-UH1
-

Piętro
parter

-

Adres
ul. gen. Antoniego Madalińskiego 65
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Opracował:
Paweł Buski
Data pomiaru: sierpień 2023 r.

ATAL S.A., UL. STAWOWA 27, 43-400 CIESZYN

METRYKA LOKALU NIEMIESZKALNEGO
ul. gen. Antoniego Madalińskiego 65
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